

# OPISKELIJAVAIHDON FREEMOVER -KÄYTÄNNÖT



TURUN AMMATTIKORKEAKOULU



TURUN AMMATTIKORKEAKOULU  
TURKU UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

Asia Exchangen kyselyyn vastaajana Turun ammattikorkeakoulun kansainvälisten asiain päällikkö **Anu Härkönen**.

## Millainen on oma työhistoriasi ja vaihtaritaustasi?

Olen työskennellyt eri tehtävissä Turun AMK:n kansainvälisissä palveluissa vuodesta 1999 lähtien.

Opiskeluajana lähdin vaihtoon kolme kertaa. Opiskelin Turun yliopiston yhteistyökorkeakouluissa Ranskassa ja Iso-Britanniassa ja lisäksi free moverina Kanadassa.



## Millaiset ovat Turun amk:n lähtevien opiskelijoiden liikkuvuustilastot kohdealueittain ja liikkuvuusväylittäin?

Vuonna 2013 Euroopan ollessa suurin kohdealue Aasiaan lähti 74 opiskelijaa. Tämä tarkoittaa 20 % lähtevien opiskelijoiden kokonaismäärästä, joka oli 373.

Merkittävimmät liikkuvuusohjelmat:

- Erasmus, 240 opiskelijaa
- Korkeakoulun oma vaihtosopimus, 84
- Free mover -opiskelu tai -harjoittelu, 26
- Muu harjoittelijavaihto-ohjelma, 15

## Mitkä ovat pääperiaatteenne freemover –vaihtoja ja kaupallisia toimijoita kohtaan?

Periaatteet ovat samat kuin kaikissa muissakin vaihdoissa. Koulutuspäällikkö hyväksyy opiskelijan vaihtojakson, jos hän katsoo ulkomailla suoritettavien opintojen soveltuvan opiskelijan HOPSiin. Päätökset tehdään vastaanottavan korkeakoulun ja siellä suoritettavien kurssien perusteella.

**Miten opintojen hyväksilukuja ja apurahoja tarkastellaan freemover –vaihdoissa?**

Myös apurahat ovat samat free mover -vaihtoihin kuin muihin EU:n ulkopuolisiin yhteistyökorkeakouluihin.

**Nähdäänkö Aasia teillä merkittävänä kansainvälistymisen alueena? Jos kyllä, miksi?**

Aasia kiinnostaa vaihtokohteena erityisesti liiketalouden opiskelijoitamme, luonnollisesti jo valtavan markkina-alueensakin vuoksi.

**Minkälainen historia sinulla on Asia Exchangen kanssa toimimisesta?**

Työskennellessäni kansainvälisten asioiden koordinaattorina useita opiskelijoitani lähti vaihtoon AE:n kautta.

**Mitkä osa-alueet Asia Exchangella toimivat mielestäsi hyvin ja missä toivoisit kehitystä?**

Opiskelijapalaute AE:n vaihtokohteista on ollut pääosin positiivista. Vaihtokohteita on riittävästi, mutta opiskelijat tarvitsisivat enemmän eri alojen harjoittelupaikkoja.

**Mitä hyötyjä näet Asia Exchangen toiminnassa?**

AE:n vaihtokohteet ja palvelut ovat hyvä lisä Turun AMK:n omille vaihtokohteille Aasiassa.

**Miten näet freemover –vaihtojen ja AE:n tulevaisuuden Turun amk:ssa?**

Toivon, että ammattikorkeakoulujen talouden kiristymisestä huolimatta voimme tulevaisuudessakin myöntää apurahoja vaihtoon lähteville opiskelijoille väylästä riippumatta.